FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE

O Presidente da FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE de Niterói, no uso de suas
atribuições legais, torna público o Extrato de Rescisão Contratual, referentes à
contratação temporária de servidores para os serviços assistenciais de saúde e
administrativos da Estratégia de Saúde da Família / Programa Médico de Família, no
endereço eletrônico: www.saude.niteroi.rj.gov.br.

EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL

NOME DO CONTRATADO

INÍCIO DO
CONTRATO

TÉRMINO DO
CONTRATO FUNÇÃO

MARIELA LOBAINA LEYVA VENTURA 01/08/2019 04/06/2020 MÉDICO DA FAMÍLIA

GISELE LEVY DE BUSTAMANTE SA 22/03/2018 08/06/2020 ENFERMEIRO

MARIANA ELIZABETH JUSTINIANO
RODRIGUEZ 09/10/2018 18/06/2020 MÉDICO DA FAMÍLIA

REBECA CRISTINA MARTINS BELLO 23/05/2019 01/07/2020 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

MONICA AIRES FARIA DE OLIVEIRA 01/03/2018 17/07/2020 MÉDICO DA FAMÍLIA

JULIA VIANA LEONARDO 01/08/2019 05/08/2020 MÉDICO DA FAMÍLIA

NILZA RODRIGUES MARTINS 01/03/2018 10/08/2020 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

ALESSANDRA BRAZAO DOS SANTOS 16/04/2020 25/08/2020 ENFERMEIRO

ANA JULIA CANABRAVA CARVALHO 01/08/2019 31/08/2020 MÉDICO DA FAMÍLIA

VANUSA BERNARDO FERREIRA CRESPO 16/04/2020 01/09/2020 ENFERMEIRO

RENNAN SILVA FIGUEIREDO 01/03/2018 01/09/2020 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

ANA PAULA RODRIGUES GUIMARAES
SCHUAWB 01/03/2018 04/09/2020 MÉDICO DA FAMÍLIA

PEDRO GONZAGA MACEDO 01/03/2018 05/09/2020 MÉDICO DA FAMÍLIA

ELENICE ROSA LESSA 11/05/2018 09/09/2020 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

JULIANA ROCHA MAGALHAES 04/05/2020 13/10/2020 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

LUCIANE ALVES DOS SANTOS
CARVALHO 01/03/2018 09/11/2020 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

MARILZA LESSA PEREIRA GONCALVES 01/03/2018 13/11/2020 SUP MÉDICO GINEC. E OBSTETRÍCIA

CAROLINE MATIAS N DE ARAUJO 11/11/2020 16/11/2020 ENFERMEIRO

DEYSE MOURA PINHEIRO 01/03/2018 16/11/2020 AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL

TERESA D ANDREA 01/03/2018 19/11/2020 SUPERVISOR EM SAÚDE COLETIVA

JULY ANNE MENDONÇA DA SILVA 11/11/2020 19/11/2020 DENTISTA

MARLA RODRIGUES LIMA 01/03/2018 25/11/2020 SUPERVISOR DE ENFERMAGEM

NELUCHA DE OLIVEIRA ROSA 26/04/2018 25/11/2020 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

ELIZA MARIA BERTOLACCINI SCOLIN 06/07/2020 01/12/2020 MÉDICO DA FAMÍLIA

LILIAN DOS SANTOS CARVALHO 16/04/2020 03/12/2020 ENFERMEIRO

PATRICIA DOS SANTOS GONCALVES
COSTA 01/03/2018 08/12/2020 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

DJENANE MODESTO DA SILVA 28/03/2019 16/12/2020 ENFERMEIRO

VANESSA DOS SANTOS FERREIRA 01/03/2018 30/12/2020 ENFERMEIRO

FRANCISCA NEUMAN FARIAS PAIVA
LOPES 01/03/2018 30/12/2020 ENFERMEIRO

Niterói, em 18 de janeiro de 2021.

Rodrigo Alves Torres Oliveira
Secretário / Presidente